Confirmat omnia Privilegia eisdem Conclavistis commissa.

§. 21. Et insuper omnia, & singula privilegia, gratias, & concessionem eisdem Conclavistis, & eorum cuiuslibet à diversis Summis Pontificibus prædecessoribus nostris hucusque concessa, Motu, scientia, & potestatis plenitudine similibus confirmamus, & approbamus, ac de novo liberalissimè concedimus.

Constitutio Notariorum.

§. 22. Non obstantibus præmissis, ac de certo eorundem Notariorum numero, etiam si ad illud nondum sit devenit, cui per hoc alias non intendimus derogare, ac nostra & Cancellariæ Apostolicæ regula de præstando consensu in pensionibus, ac felicis recordationis Pii V. de similibus vel dissimilibus gratiis in Camera Apostolica infra tres Menses præsentandis, & registrandis, ac Pii V. Romanorum Pontificum prædecessorum nostrorum contra illegitimos, necnon Pii Avienensis Concilii, ac nostris, & Cancellariæ prædictæ Regulis, etiam in crastinum assumptionis nostræ ad Summi Apostolatus apicem editis, & in prædicta Cancellaria publicatis, & etiam in universalibus, Provincialibusque Conciliis editis specialibus, vel generalibus constitutionibus, & ordinationibus, ac Ecclesiarum, Monasteriorum, ordinum, etiam S. Joannis Hierosolymitani, ac etiam Urbis Romanæ, & aliarum Civitatum, Oppidorum, & terrarum Cameræ prædictæ, ac quarumvis Universitatum, etiam juramento, confirmatione Apostolica, vel quavis firmitate alia roboratis statutis, & consuetudinibus, stabilimentis, utibus, naturis, decretis, etiam novis reformationibus, & legibus, tam Pontificiis, quam Imperialibus, Regiis, & Ducalibus, & Sacris Canonibus, privilegiis quoque, indultis, & litteris Apostolicis, illis, eorumque superioribus, & personis ac locis quibuscumque in genere, vel in specie, sub quibuscumque tenoribus, & formis, ac cum quibusvis derogatoriis derogatoriis, aliisque efficacioribus, & insolitis clausulis, irritantibus, & aliis decretis, etiam vim contractus, & statuti perpetui continentibus, ac etiam motu, scientia, & potestatis plenitudine similibus, etiam Comistorialiter, & aliis in contrarium quomodolibet concessis, confirmatis, & innovatis. Quibus omnibus, etiam si de illis, eorumque totis tenoribus specialis, specifica, expressa, & individua, ac de verbo ad verbum, non autem per clausulas generales idem importantes mentio, seu quævis alia expressio habenda, aut aliqua alia exquisita forma ad hoc servanda foret, tenores huiusmodi, ac si de verbo ad verbum, nihil penitus omisso, & forma in illis tradita observata, inserti forent, præsentibus pro expressis habentes, illis aliis in suo robore permansuris, hac vice dumtaxat harum serie specialiter, & expresse derogamus, contrariis quibuscumque. Aut si quibusvis communiter, aut divitiis ab eadem sit Sede indultum, quod interdicti, suspendi, vel excommunicari non possint per litteras Apostolicas non facientes plenam, & expressam, ac de verbo ad verbum de indulto huiusmodi mentionem.